1

台灣女科技人學會

第 5屆第 5次理監事聯席會議紀錄

會議時間：2021年 2月 2日(二) 11:00-12:00

會議地點：高師大國際會議廳接待室

主席：林滿玉理事長

與會人員(底線者請假)：

理事─林滿玉、郭紅珠、蘇昭瑾(線上)、張雲清、白曛綾(線上)、薛仲娟(線上)、林筱玫、張一
知、邱絹琇

監事─宋順蓮、高惠春、周芳妃

紀錄：王彥婷

壹、報告事項

一、 確認上次第 4次理監事聯席會議（2020年 9月 12日）紀錄（附件一）

二、 學會大事紀（附件二），請理監事若有代表學會參與任何活動，均提報給助理做記錄。

會員人數為─永久會員 85、一般會員 108、學生會員 85，共 278位。團體會員 1名。

新入會：

編號 姓名 單位 類別 加入時間 推薦人

285 陳惠亭 淡江大學建築系副教授 永久 2020/10/23 林滿玉

286 林珍瑩 高雄醫學大學香粧品學系教授  一般 2020/10/1 林滿玉

287 姜林宛樺 工業技術研究院 推廣組長 一般 2020/12/12 許秀影、林筱玫

288 曾筱君 台灣人工智慧協會發起人暨理事 一般 2021/1/6 林滿玉

三、 財務報告（109年度財務報告待整理）

四、 第 5屆理監事會出席紀錄表（附件三）

五、 2021年助學金補助報告：無

六、 2020/10~2021/1辦理活動：

日期 內容 負責人 參加 備註

2020/10/24-

25(六-日)

2020 APNN & IConWiST 吳嘉麗 現場 222人、線上 516人

次

2020/11/8(日) 校園推廣活動-科學營(遠哲

科學教育基金會)

林滿玉

2020/12/12 中興 STEM研習營 郭紅珠

2021/2/2(二) 高師大 STEM研習營 /

第五屆第 5次理監事會

林滿玉

蔡麗玲

七、 未來活動：

月 活動 地點 負責人 備註

3/27(六日)

花蓮場 STEM研習營 / 第五屆第 6

次理監事會

慈濟大學 滿玉

劉怡

均

5月後(7月) 第五屆第 6次理監事會

暫定 7月中 台北場(邀請美國 Abbvie國際行銷處

副處長講國際職場的性別平等)

台北 AIC 滿玉

9月 第五屆第 7次理監事會

10月 會員大會&改選

八、 2020 APNN & IConWiST辦理完成

1. 科技部(約 180萬)、國貿局(約 9萬)核銷補件中。

2. 因學會代墊大筆款項，存款不足，滿玉理事長暫借 60萬供學會使用。

九、 2021年度國際會議及補助申請狀況。9/1 ICWES預計申請衛福部補助

2

十、 築夢飛翔繪本出版二刷 1,000本共 93,718元，已於 12/23到貨女書店。

1. TWIST出資印刷(無息借錢給女書店)，由女書店販售，每三個月結清一次.(印刷費成本$94+

版稅$32)。

2. 成本分析表如附件四。

十一、 INWES board改選：候選人全部選上。順蓮當選 VP of Industry & Treasurer。當選的會長

為韓國釜山大學 Jung Sun Kim教授。

貳、討論提案

提案一：公益版"火蜥蜴的冬日節假期"書籍推廣事宜。

說明： 目前已送台大兒醫 20本，剩餘 900本。

決議：配合 211發新聞稿。

提案二：薇姬的房間今年預計於 7/24(六)辦理藝術與女性主義編輯松，確認學會參與意願，時間

地點等細節仍未定。

說明：學會過去有加入協力單位並參加活動。

決議： 同意參加。

提案三：婦權基金會 2/5舉辦”參加今年度 CSW forum的籌備會議”，學會今年是否參與?

說明：

決議：順蓮參加。

提案四：確認下次會議時間地點。

說明：第五屆第 6次理監事會議。

決議：7月台北場活動時。

參、臨時動議

會員大會日期：10/30(六)

肆、散會